
772858-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 772858-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania biur – "Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach 
Zamawiającego Cz. I: w Gliwicach przy ulicy Sowińskiego 5; Cz. II: w Oddziale w Skawinie przy 
ulicy Piłsudskiego 19"
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
E-mail: zamowienia.publiczne@imn.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Zamawiającego Cz. I: w Gliwicach 
przy ulicy Sowińskiego 5; Cz. II: w Oddziale w Skawinie przy ulicy Piłsudskiego 19"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dla części I : wykonywanie usługi kompleksowego 
sprzątania pomieszczeń w obiektach Sieci Badawczej Łukasiewicz – Instytut Metali 
Nieżelaznych w Gliwicach (budynki biurowe i laboratoryjne, hale technologiczne, magazyny) o 
łącznej powierzchni około 12 451,62 m²; dla części II: wykonywanie usługi kompleksowego 
sprzątania pomieszczeń w obiektach Sieci Badawczej Łukasiewicz – Instytut Metali 
Nieżelaznych, Oddział w Skawinie (budynki biurowe i laboratoryjne) o łącznej powierzchni 
około 1994 m²
Identyfikator procedury: 9b7fa41a-d99c-4407-b404-35d302018ee4
Wewnętrzny identyfikator: ZP/G/S/83/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 5  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Zamawiającego Cz. I: 
w Gliwicach przy ulicy Sowińskiego 5; Cz. II: w Oddziale w Skawinie przy ulicy Piłsudskiego 
19"

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/772858-2024
mailto:zamowienia.publiczne@imn.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083


772858-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
European Legislation Identifier - European Legislation Identifier
Prawo Zamówień Publicznych art.132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Zamawiającego Cz. I: w Gliwicach 
przy ulicy Sowińskiego 5;
Opis: "Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Zamawiającego Cz. I: w Gliwicach 
przy ulicy Sowińskiego 5; Cz.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/G/83/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych; Oddział w 
Skawinie Józefa Piłsudskiego 19, 32-050 Skawina Skawina
Miejscowość: Skawina
Kod pocztowy: 32-050
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane



772858-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena ofertowa brutto

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: dla części I 45 000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100); 
dla części II 6500 (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych00/100 gr) 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 3. 
Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 419). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Bank PEKAO 
S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 PL z dopiskiem "Wadium - nr 
postępowania (................ ...). UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej 
zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie 
poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w p.z.p., bez potwierdzania tych okoliczności; 2) z jej treści powinno jednoznacznej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083


772858-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne 
i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji 
powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest: Zamawiający; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 p.z.p.), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub 
gwarancji. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - zaleca się, by dowód 
dokonania przelewu został dołączony do oferty; 2) poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by 
oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie 
wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu 
terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 
art. 98 ust. 2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania 
wadium określa p.z.p.
Termin składania ofert: 23/01/2025 09:00:00 (UTC)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/01/2025 09:05:00 (UTC)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
zawartej umowy.Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, 
zachowania formy pisemnej.Stosownie do art. 95 ust. 1 p.z.p. Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę na podstawie 
stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26.06.1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 2023 poz. 
1465 z późn. zm. ), osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji 
zamówienia: osoby wykonujące usługi kompleksowego sprzątania.Szczegółowe wymagania 
dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
zostały określone we Wzorach Umowy oraz OPZ, stanowiącymi odpowiednio Załączniki nr 2a 
i 2b oraz 1 do SWZ. Termin realizacji zamówienia: część I Gliwice od dnia 01.04.2025 do dnia 
31.03.2027 ; część II Skawina od dnia 14.02.2025 do dnia 31.03.2027. Wykonawcy muszą 
wykazać, posiadanie polisy OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. szczegóły 
w SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni na wniesienie odwołania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083


772858-2024 Page 5/9

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Instytut Metali Nieżelaznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: "Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Zamawiającego ; Cz. II: w Oddziale w 
Skawinie przy ulicy Piłsudskiego 19"
Opis: "Usługa utrzymania czystości w pomieszczeniach Zamawiającego ; Cz. II: w Oddziale w 
Skawinie przy ulicy Piłsudskiego 19"
Wewnętrzny identyfikator: ZP/S/83/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych; Oddział w 
Skawinie Józefa Piłsudskiego 19, 32-050 Skawina Skawina
Miejscowość: Skawina
Kod pocztowy: 32-050
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy



772858-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena ofertowa brutto

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: dla części I 45 000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100); 
dla części II 6500 (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych00/100 gr) 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 3. 
Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 419). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Bank PEKAO 
S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 PL z dopiskiem "Wadium - nr 
postępowania (................ ...). UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej 
zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie 
poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w p.z.p., bez potwierdzania tych okoliczności; 2) z jej treści powinno jednoznacznej 
wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne 
i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji 
powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest: Zamawiający; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 p.z.p.), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083


772858-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub 
gwarancji. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - zaleca się, by dowód 
dokonania przelewu został dołączony do oferty; 2) poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by 
oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie 
wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu 
terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 
art. 98 ust. 2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania 
wadium określa p.z.p.
Termin składania ofert: 23/01/2025 09:00:00 (UTC)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/01/2025 09:05:00 (UTC)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
zawartej umowy.Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, 
zachowania formy pisemnej.Stosownie do art. 95 ust. 1 p.z.p. Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę na podstawie 
stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26.06.1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 2023 poz. 
1465 z późn. zm. ), osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji 
zamówienia: osoby wykonujące usługi kompleksowego sprzątania.Szczegółowe wymagania 
dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
zostały określone we Wzorach Umowy oraz OPZ, stanowiącymi odpowiednio Załączniki nr 2a 
i 2b oraz 1 do SWZ. Termin realizacji zamówienia: część I Gliwice od dnia 01.04.2025 do dnia 
31.03.2027 ; część II Skawina od dnia 14.02.2025 do dnia 31.03.2027. Wykonawcy muszą 
wykazać, posiadanie polisy OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. szczegóły 
w SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni na wniesienie odwołania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Instytut Metali Nieżelaznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038083


772858-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 6310200771
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 5  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: zamowienia.publiczne@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: +48322380516
Adres strony internetowej: www.imn.gliwice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/imn_gliwice
Profil nabywcy: www.imn.gliwice.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia.publiczne@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.gliwice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/imn_gliwice
http://www.imn.gliwice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


772858-2024 Page 9/9

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1381813d-31a4-43e2-b085-8a4ac6e612a3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 13:06:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 772858-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024


		2024-12-16T23:09:39+0000




